入札参加資格申請書

  年  月  日

社会福祉法人 長沼陽風会 理事長 様

（登録番号                  ）

申請者

住所

商号又は名称

代表者氏名                印

令和 4年 3月 4日付けで入札公告がありました次の工事に係る一般競争入札参加

資格について審査されたく、関係書類を添えて申請します。なお、入札参加資格条

件の要件をすべて満たしていること、ならびに本申請書及び添付書類のすべての記

載事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

1 工事名 長沼町錦町グループホーム改修工事

2 添付書類

   ア 建設業許可通知書（写）

   イ 類似工事施工実績調書

   ウ 配置予定技術者調書

   エ 経営規模等評価結果通知書（写）又は前年度計算書類（貸借対照表、損益計算書等）

   オ 返信用封筒（94円切手を貼ったもの）

社会福祉法人 長沼陽風会 理事長 様

配置予定技術者調書

   年   月   日

住所

商号又は名称

代表者氏名                印

工事名 長沼町錦町グループホーム改修工事

上記工事に係る現場代理人等を次の通り定めたので通知します。

現場代理人

氏   名

             ※ 経歴書添付

現 場 代 理 人 経 歴 書

現 住 所

氏  名

生年月日 年    月    日

 年 月 日 適 用

最終学歴 年  月  日卒業

職  歴

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

免許資格

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

上記の通り相違ありません

令和   年  月  日

本人氏名                印